MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

1

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, n.º 84,  Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

Aviso de Alteração do Edital – Chamamento Público nº 01/2023

O município de Castanheira torna público que o Edital do “CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 01/2023 - LEI PAULO

GUSTAVO”, cujo objeto é “a seleção de projetos com finalidade artística e cultural com

recursos da Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo)”, sofreu alteração da

numeração para 02/2023, assim, onde se lê “CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 01/2023 - LEI PAULO GUSTAVO” leia-se

“CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº

02/2023 - LEI PAULO GUSTAVO”.

     Castanheira/MT, 16 de novembro de 2023.

Mayara Carolina dos Santos
Presidente da Comissão Permanente

Portaria nº 105/2023